
TECHNICKÝ LIST

MPT TECH™ STŘÍBRNÁ BARVA NA DISKY
je vysoce kvalitní víceúčelový lak vhodný zejména na plechové, ocelové, hliníkové disky kol a poklice. Má velmi dobrou 
krycí  sílu, UV stabilitu, barevnou stálost, odolnost vůči otěru, solím , chemikáliím a teplotě do 600°C. Barva na disky má 
dobrou přilnavost na všechny kovy a dřevo.

Oblasti použití
Používá se v automobilovém průmyslu a hobby segmentu zejména pro lakování plechových, ocelových, hliníkových disků 
kol a poklic.

Vlastnosti produktu
- Výborná krycí schopnost
- UV stabilní
- Tepelně stabilní do 600 °C

- Vysoká odolnost vůči chemikáliím
- Vysoká odolnost vůči solím
- Vysoká odolnost vůči otěru

Návod na použití
Povrch důkladně očistíme, odmastíme a přebrousíme. Případné nerovnosti vyrovnáme tmelem. Nádobu dobře protřeseme 
(minimálně 2 minuty od slyšení nárazů míchacích kuliček). Provedeme zkušební nástřik pro srovnání odstínu a nanášíme 
více směry z cca. 25 cm vzdálenosti. Necháme vytvrdnout 4 hodiny při teplotě 20 °C.

Technické údaje 
Balení:  
Barva: 
Zápach: 
Vydatnost: 
Konzistence:
Hustota: 
Hlavní složka: 
VOC: 

Skladování: 

FE dóza 400 ml
Stříbrná
P aceto onu
Cca. 2-3 m² / 1 vrstva, v závislosti na ošetřovaném povrchu 
Aerosol
0,870g/cm3
Aceton
57 %, Hraniční hodnota VOC kat. B (e) : 840 g/, Max. obsah  
VOC ve výrobku ve stavu připraveném k použití: 668 g/l
Od + 5°C do + 35°C, chránit před přímým slunečním zářením,  
nevystavujte teplotám nad 50 °C
5 letSkladovatelnost od data výroby:  

Tepelná odolnost při přepravě: - 15 °C

400 ml

VYSOKÁ 
ODOLNOST

expirace

60
měsíců

DOBRÁ
PŘILNAVOST

STŘÍBRNÁ BARVA NA DISKY


	TL_strieborna_farba_na_disky_A4



